19

Caucio pstanti noe in certitudine
ff de colla bo l i

20

Plus cauciois est i re quaz in pona
in h de obl q ex delie nas s hnti
et ff de regul iur l plus

21

Quocensai q viciost caucio e pro no
cauto ff qui satis da cog l quocens

22

Sola pstantia caucionis no restant
possionez sed solum in d i pte p l iij
analen in spe ti

23

Caucio pstanti de stando in i p
pot recusare iudicez ut in q in offi
in glo mag et de re in iij no l iij

24

Qual caucio r tpi deat ad i pstanti
in adati de qd appo c cu sit hny qm oet

25

Quale caucio pstat ea q de iudicio
duobz ligantibus de pson impube
inhibicio qm oet

26

Quam caucio pstanti admittit ad
pstanti si alij ligantibus de concess
pstant qz cuet l iij sed in iij qm oet

27

De eo qui exigit caucione a subdite
ne mala faciant de pba licet hny qm oet

28

De caucioe pstanti de eo q iudice
a iudice de ang un d iudice si est de
lat c pstanta l iij in iij qm oet

29

Caucio iuratoria requirit in pluribz
casibz s prope iuriz dilapidacionez xx
viii di de syracusane l iij prope d iij
expurgacione ij q v hoc habet l iij
prope iudice pene satisfacione xxij
q vlt in l iij qm oet prope iudice
solucionez x q ij hoc int de consi gimus
ficant l iij de stando iudice in q in
s spacuz vel libell l iij q vii quocens
cordis l iij q ij libere et de ij l iij
xvi q iij id constauuz l iij q vlt q
vi abistor et ij l iij q vlt cu aliq

30

Caucio pstanti de parti de eo qui mit
in poss et in glo penult

31

Caucionez duplex pstanti de eo q
in libelluz sed hodie non seruatur
in i glo

32

Caucio iuratoria non sufficit qm oet
de iudicio manud n ex forma iudice
hoc pstant s requiritur pstanti fact
ficio hny docto de sen ex ad hie l iij
no glo de app puenit de iudice pstant
lasti per boye in dicto c ad hie et de

Ver. signi. ex parte in xpo et uidei
de i. Depens. v. et quia per docto.
Causio que sit sufficiens iudex
arbitrariuz et si male arbitrazetur
pot appellari De punga cano. inter et
De ver. signi. ex parte i.

An in causa ubi causio petat dāpni
in facti de cau libellus iudex videtur ac
celebrandi per protelandiuz Carbitiuz
iudicandi qd an post hosti. Del
bell. obla. c. i. super verbo cauqz

Causio de iudicio sibi non p hoc
legitimat psonaz iudicis corā quo p
tatur ne pāuz sūm Inno. De re iudi
inter monasteriuz

Causio de vtendo et fruendo in
quibz casibz pstat. hōat arbitrio boni
viri De pigno. c. significante boye

Agens pro causa si reconuenitur
nominē causē vtens tunc causē de rato
et iudicatur soluendo et octāz de fe
dere in causa reconuocōis De test. c. i.
olim per boye

Causio requiritur in absolucione de
parando mandatis causē xi. q. ultio
c. aliquis ff. causa xij. De materia
Requiritur satisfactio

Causio vide qd nō. c. de
fuz. l. in caule qz ibi ex
ponitur causio i. caute
Audas habi. hōtia adim
inter colligatas de hōtia c. penult
et per so an. c. a. c. amysat. c. ho

Causio pub. c. locus i. the
atō ad sedendum ff. de
iur. l. i. iur. iuz. s. si quis
me prohibeat

Anullacio hoc ē ad eundē
Veris pbreuias mutua cōs ad ea
que falsa sunt pductio vt ff. de iur.
iur. l. ea nā. et ff. de ver. signi. l. nā
cauillacōis De auoz. cauillacio i.
fuz. hōtia ne ff. de v. signi. l. si quis ca
lumpnētū Et quid sit cauillacio
videt per so an. de iudi. v. hōtia super
verbo cauillacione

Causio id dicitur qui caupone
exeret ff. nau. cau. sta. l. ij.
s. caupones Item caupo
est qui viatores manere
patitur ac si dicitur hospitioz viatoz
ff. nau. cau. sta. l. nauē. Et an sic ul
cauz In mercator. viij.

Caupona quid dicit a taberna
videt ff. de iur. iur. l. palaz in pici

Causa quāqz dicitur iudicuz
sine hōtia instancia c. de
trans. l. causa vnde causa
dicitur a casu quo venit qz
sepe cauillat occit hōtia s. volun. toz

eius Est em causa mā et ougonico
cū nō dnm discucōis exat facto
que dnm pponit qz causa 2 que dū
discucatur iudicuz seu hōtia instancia
dnm Amiaz iusticia De v. signi. c.
fōnis Queritur etiā c. actio vel ti.
vt ff. de publi. l. si ego s. parat et
ff. p. ma. l. i. sū causa i. maō vnde
discucatur cessante causa i. rāde cessat
effctuz Item causa i. occasio vt de
ma. robe. solite in p. De hōtia. c.
petrus Dyaco. mō Item causa i. clā
qz ponitur vt c. qui v. hōtia vel p. hōtia
Item i. g. actuz ff. de tribu. l. i. hōtia
s. digre Item i. testu. ff. de testa.
l. ay. an. qz qz i. quōstio ff. de
hōtia que incerta de le. ij. l. proxime

Item meduz cā pro effctuz vel hōtia
vt p. p. actuz Item i. qd. v. hōtia vel in
ter qz c. x. de leges ff. de sacra. l. i.
in h. ff. de testa. libe. l. si quis ita lib.
tatum s. i. Item causa ponitur pro ex
pulsionē vt ff. de leg. et agna. sicut
s. nos. v. et vide so an. de accusa
cū dilecti de em. fal. c. h. et p. pau.
De sepul. dudum super verbo iudicō
vt etiā in dem.

Causa dicitur acau vnde venit sic
de vendicione dicitur causa mē. p. hōtia
et vendicione sūm Inno. Et dicitur
acau qz hōtia et t. hōtia et t. hōtia
vt p. hōtia voluntates hōtia vnde cū
factuz s. g. actuz sepe quōstuz quid imp
sit in tali causa sine cū. Exca. em. i.
ex facto dicitur obligacio iust. de obli.
s. h. et ex obligacione actio vt ff.
de pro cur. l. hōtia s. ea obligō iudicuz
per hosti. De v. signi. foruz